
Information till dig som funderar på att börja spela 
i vårt A-pojk lag födda 07-09 
  

Vi är en grupp på 21 spelare och 7 ledare. Oavsett om du har spelat handboll länge eller vill prova på 
något nytt så är du välkommen till vårt goa gäng. Du behöver inte anmäla dig innan du kommer till 
någon av våra träningar. Vill du kontakta någon av våra ledare innan så har du kontaktlistan på denna 

länk: https://www.laget.se/HKBBollkul/Troop  
 
Träningstider 
 

Våra träningstider hittar du här: https://www.laget.se/HKBBollkul/Event/Month. Kolla vilken typ av 
träning och på vilken plats vi tränar. Alla förändringar syns i kalendern. Ibland kan en match eller 
träning bli inställd eller flyttad.  
 

Första träningen 
Du kan komma när det passar dig. Sök upp en ledare när du kommer till träningen så att vi vet att du 
är på plats. Tänk på att det är viktigt att komma i tid.  

 
Vilken utrustning ska du ha med till träningen? 
Du ska ha med dig inomhusskor och träningskläder för inomhusbruk. Utomhuskläder har du med dig 
när vi är utomhus.  

  
Vad händer när du har bestämt dig för att fortsätta spela med oss?  
När du har bestämt dig för att fortsätta spela så betalar du in medlemsavgiften. Du följer denna länk: 
https://www.laget.se/HKBollebygd/Member När du ska börja spela matcher så tillhandahåller laget ett 
matchställ. Annan utrustning såsom träningströja, shorts, overall och annat hittar du i vår klubbshop: 
https://team.intersport.se/hk-bollebygd 
  

Föräldramöten 
Laget har föräldramöten några gånger per år. På mötena går vi igenom klubbens lagfilosofi och annat 
som man som spelare och förälder behöver veta.  

  
Föreningens ledord är Trygghet Utveckling Nyfikenhet och vi vill ha en bra träningskultur med mycket 
glädje, ordning och reda. Vi är positiva till dubbelidrottande men vi vill att man sätter handbollen först 
unde handbollsäsongen mellan oktober och april. 

 
Välkommen till Handbollsklubben Bollebygd 

 
 

 

https://www.laget.se/HKBBollkul/Troop
https://www.laget.se/HKBBollkul/Event/Month
https://www.laget.se/HKBollebygd/Member
https://team.intersport.se/hk-bollebygd

